bulatis. Negatq; se d̄ns hōim  
eē d̄uisorē: ad quos et seāt. et  
cū angel' pacificādos venerat.  
Nō em̄ est d̄s dissensiōis s; pac̄.  
Et m̄ltitudis credētiū erat v̄nū  
et aiā v̄na: nec q̄sq; eoz q̄ pos-  
sidebat. aliq̄d suū esse dicebat.  
sed erāt illis oīa cōia. Solus af-  
finitatis d̄uisor et auctor disse-  
tionis est ille de quo supra d̄.  
et q̄ nō colligit meā dispergit.  
Et de mēbris illius. De regnū  
serp̄z d̄uisiō desolat. et domus  
sup̄ domū cadit. Dixitq; ad  
illos. videte et caue'te ab oī auaritia:  
qz nō h̄ndān̄ t̄p̄ v̄ita ei  
ē. ex h̄is q̄ possidet. Sicut sup̄  
d̄ns ad iūsu blasphemos q̄ypo-  
mitas m̄lta d̄reat. sic et hic ex  
occasione h̄ stulti pet̄tor' adū-  
sus auaritię peste qua pleriq;  
mortalū satis sup̄q; laborat.  
Et turbas et discipulos p̄t' pre-  
ceptis et exēplis m̄m̄ie satagit.  
Et nōndū q̄ nō ait caue'te ab a-  
uaritia. s; adūxit ab oī: qz nō  
illa simpl' hōibz gen̄ vident.  
S; iternus arbiter qua r̄tenade-  
fiant que cōm̄t iudicat. Quis  
em̄ h̄ditate d̄iuidi cū fr̄e ad-  
ultos in agro p̄po fr̄tis in hor-  
rea recondi pro c̄mic deputat.  
Sed ip̄e ē testis et iudex ut sc̄p̄-  
tū est. Hōis cordā d̄itis vberēs  
fr̄s ager attulit. Et cogitabat  
int' se. d. Et fano q̄ nō habeo  
quo d̄grege fr̄s meos. Et dixit.

✓ **Hoc facia.** **Destrua horrea mea.**  
 ✓ **et maiora fana.** **Et illuc agnabo**  
 ✓ **oia q nata st m et bo mea.** **No i**  
 ✓ **eo rep'hendz iste diues q tra colu**  
 ✓ **erit. nato spe ex ea fructus m hor**  
 ✓ **rea collegit: s q oem vite sue fi**  
 ✓ **duaa m rpa hndan rez posuit.**  
 ✓ **fructus qd vbiorez solito tra pro**  
 ✓ **tulit. suos fruct et sua bona co**  
 ✓ **putas. no paupibz erogae lux i**  
 ✓ **periu om dicit. qd si pest. date**  
 ✓ **claz. s factis recepta cil' maiori**  
 ✓ **bz. sue m futuy luxae reservare**  
 ✓ **studuait.** **Nia m qens hes mlta**  
 ✓ **bona posita i anos mltoz pluri**  
 ✓ **mos.** **Requie. comode bibeplare.**  
 ✓ **Tui file qd m etia hico le.** **Est**  
 ✓ **q lorupletat pte agendo. et e ps**  
 ✓ **mercedis illis. i eo q dicit. Tui**  
 ✓ **requie m. et ne maducabo de**  
 ✓ **bonis meis solus: et nesat q**  
 ✓ **tempus pteat. et relinqt oia alijs.**  
 ✓ **Dixit aute illi ds. Stulte hac**  
 ✓ **nocte aiaz tua reputat a te.** **Et**  
 ✓ **at p'asti auz erit.** **Qui mlta t**  
 ✓ **eliciaz tpa. stulto i vita pmit**  
 ✓ **tebas. proxima hac nocte mor**  
 ✓ **te p'cepta. alijs gregata relinqs**  
 ✓ **het deo ad hoz dice e. puas ei**  
 ✓ **machinatiões f'bita aia d'isso**  
 ✓ **ne p'p'ere. Alie. In nocte abla**  
 ✓ **ta e aia. que m obscuritate est**  
 ✓ **cordis amissa. In nocte ablata**  
 ✓ **est. que fidatiōis lucē hie no**  
 ✓ **luit. ut qd potat pati puidet.**  
 ✓ **Un bn disti futu cogitatz pa**  
 ✓ **lus ap'ls diat. Vos at frz nō**

✓ estis m tenebris ut vos dies il  
 ✓ la t'p fur p'phendat. **Oes em**  
 ✓ **vos filij lucis estis et filij diei:**  
 ✓ **no sumz noctis n'z febray. Di**  
 ✓ **em exity t'p fur i nocte p'phen**  
 ✓ **dit. qn stultoz aiaz futu non**  
 ✓ **p'meditates erit. Sic est qui s**  
 ✓ **thesaurizat: nō est i deū diues.**  
 ✓ **Si is qui sibi thesaurizat. et**  
 ✓ **nō est m deū diues stultz e. et**  
 ✓ **i nocte capiendz: g q vult cē**  
 ✓ **m deū diues nō sibi thesauri**  
 ✓ **zet s paupibz: possessa distri**  
 ✓ **buat. Sic em sapiēs et filij lu**  
 ✓ **cis eē meretz. Un bn p salmista.**  
 ✓ **ai de auaro q libet diuite p'm**  
 ✓ **fisset. sed et frustra turbat.**  
 ✓ **Thesaurizat et ignorat. ai co**  
 ✓ **gregabit ea. moy vbi cord' sui**  
 ✓ **thesaur' locasset aperuit dices.**  
 ✓ **Et nē que e exp'cao mea nō**  
 ✓ **medns. Et r'ona mea apd teē.**  
 ✓ **Dixitq ad discipulos suos. Idē**  
 ✓ **dixit vob. nolite solliciti eē aie**  
 ✓ **qd māduceis: neqz corpi qd**  
 ✓ **vestiam.** **Et ait. ideo dicit ad**  
 ✓ **supiora respiciat. hoc est ideo**  
 ✓ **tpalū sollicitudmē veto. ne**  
 ✓ **ai diuitibz f'ci. vob thesaurizad**  
 ✓ **cōiuncam. Ergo qd oibz nā**  
 ✓ **tribuit. et iūmetis ac bestijs.**  
 ✓ **hoibz q coē est. hui' cura p'ci**  
 ✓ **tus liberam. s p'cipit nob**  
 ✓ **ne solliciti smz q comedam.**  
 ✓ **Et q m sudore vultz p'amz**  
 ✓ **nob panē. labor extendus e.**  
 ✓ **sollicitudo tollenda. Nia pl'e**

q̄ est. et corpus q̄ vestimētū.  
Admonet vt meinerim m̄lto  
ā plus nob̄ deū dedisse q̄ nos  
fecit et ō posuit ex aīa et corpe.  
q̄ est alimentū atq; regimen  
tū. vt itelligas eū q̄ dedit aīā  
m̄lto faali9 esca eē datuz. si  
m̄lū eū qui corpus dedit m̄lto  
faali9 datuz eē vestimētū. **Ro**  
loco q̄n solet. vtz ad aīā abz  
iste pueiat. nī aīa ī corpea sit.  
iste aut abz corpeus. **h̄z** aīā  
hoc loco pro ista vita positam  
nouerim9: cui9 retinaculū est  
alimentū ī s̄d corpeoū. **h̄z** d̄m  
hanc significacōz d̄m est enā v̄.  
**h̄z** amat aīā suā: p̄det illā.  
q̄d n̄ de hac vita accepim9 quā  
optet pro regno dei p̄dere. q̄d  
potuisse martires daruit. con  
fētū hoc p̄ceptū erit illi s̄mē.  
q̄ dictū est. q̄d p̄dest hoī si totū  
mūdū lucet? aīe at̄ s̄ue det̄  
mētū faciat. **h̄z** h̄z h̄z h̄z  
q̄ nō semināt n̄z metūt. q̄bz  
nō ē cellariū n̄z horreū. et de9  
pasat illos. **h̄z** si volatilia abs  
q̄ cura et erūpmis. dei alunt  
puiden̄. q̄ hodie sūt et eas nō  
erūt. q̄z aīā mortal̄ est. et n̄  
eē cessauerit p̄ nō erūt? q̄to  
maḡ hoīes q̄bz et̄ntas p̄mit  
tit. dei regunt̄ īmpio. **h̄z** q̄to  
maḡ plus estis **h̄z** **h̄z** **h̄z**  
ariūs vos valetis. q̄ vtiq; rō  
nale aīal sicut ē hō sublimi9  
ordmatū est ī v̄z natā q̄ n̄v